RESTAURIMI | OBJEKTIT 2 KAT
QENDRA RINORE DHE KESHILLIMI | KARRIERES
LAGJJA KALA, ELBASAN

Drejtori i D.P.
ark. Marvis AVLLAZAGAJ

1

2023




RESTAURIMI | OBJEKTIT 2 KAT
QENDRA RINORE DHE KESHILLIMI | KARRIERES

INSTITUTI KOMBETAR L
TRASHEGIMISE KULTURORE

LAGJJA KALA, ELBASAN ST KOMBETAR |

MIRATOHET:
Per KK.T.K.M

Sekretari

KLESTA QIRICI

ADRESA:
Lagja:"KALA" Rruga "XHAFERR KONGOLI"

RISH:lPERSHKRIMI: | NGA:I DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga,"Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

\ email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

ark!MarvisAlllj_g_gggj__’ —f

Pérgjegjés
PROJEKTUES:
ark. Marvis Avllazagaj , Lic. A.0992/2
ark. Valbona Luta_ /i | Lic. P.A58
ark. Ester Toni i Lig: s

ing. Bruno Korumi B | Lic. K.3354

ing. Amarildo Ahmati Z/#—= | Lic. ———

Ark. Bledian Hysa Lic. E.1332/1

MATJET TOPOGRAFIKE: !
Sektori A.T-s&

PROJEKTL

Restaurimi i objektit 2 kat, Qender Rinore dhe
Keshillim Karriere, Kala, Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
2023 Seklori Projektimit | Seklori Projektimt
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:

................... A3/ A 00




GODINES SE ISH DREJTORISE ARSIMORE, NR. PAS. 15/43/1, ZK 8524 INDEKSI | HARTES EL-M-8
KALA ]

INSTITUTE KOMUETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET:
par K.K.T.K.M

Sekretari

KLESTA QIRICI
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DREJTORIA
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

_ iy ; : i . , Lic. A.0992/2
e i ‘# N e TR 5 o . . o o | Lc.pass |
Hotaeni | qytalih oy WL : o, S R - L e % lark.EsterToni 7 | Lic.

ing. Bruno Korumi P
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PROJEKTI:
Restauri

EMERTIMI | FLETES:
Ortofoto

SHKALLA A3: DATA:
1:2500 2023
PROJEKTI NI FLETA NR:

A3 [ A 00




PLANVENDOSJA E GODINES SE ISH DREJTORISE ARSIMORE, NR. PAS. 15/43/1, ZK 8524 INDEKSI | HARTES EL-M-8
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TE DHENAT E PROJEKTIT
Siperfagja truallit = 1943 m?
Siperfagja objektit kati perdhe = 87.9m?
-~ Siperfagja objeklil kati te pare = B79m?
Lartesia e objektit nga loka = B2m?

SKEMA E VENDOSJES SE ZHVILLIMIT
SHKALLA 1 : 2500

POZICIONI KADASTRAL | RRUGES
SHKALLA 1 : 5000

N,

KRYETARI
BASHKISE ELBASAN

GLEDIAN LLATJA

Drejtori D.P.ZH.T-sé&

Ariola Muhametaj

SHENIME TEKNIKE
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Restaurimi konsiston ne punime te
mirembajtjes se jashtme dhe te
brendshme, dyer, dritare, dysheme,
tavane, restaurimi i strehes se gatise,
instalime te reja elektrike, intalime te reja
hidraulike, sistemi i mbrojtjes nga zjarri,
sistemimi i oborrit, sistemimi i murit
rrethues dhe kangjellave.

IKTK

INSTITUTE KOMBETAR 1
TRASHEGIMISE KULTURORE

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET:
per KK.T.K.M

Sekretari

KLESTA QIRICI

ADRESA:
Lagja:"KALA" Rruga "XHAFERR KONGOLI|"

R|5H:| PERSHKRIMI: | NGA | DATA:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj o

Pérgjegjés

PROJEKTUES:

ark, Marvis Avllazagaj . Lic. A.0992/2
ark, Valbona Lufta Lic. P.A.58
ark. Ester Toni 4 Lic. ————
ing. Bruno Korumi ¢ 7 Lic, K.3354
ing. Amarildo Ahmali% Lic. —-———
Ark. Bledian Hysa Lic. E.1332/1

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé&

PROJEKTI:

Restaurimi i objektit 2 kat, Qender Rinore dhe
Keshillim Karriere, Kala, Elbasan

EMERTIMI | FLETES:
Planvendosja

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI
1:500 2023 Sekdori Projektimit| Sektori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 1 A 01




MATEIALI FOTOGRAFIK

IKTK

INSTITUTI KOMBETAR L
TRASHEGIMISE KULTURORE

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET:
per KK.T.K.M

Sekretari

KLESTA QIRICI

ADRESA:
Lagja:"KALA" Rruga "XHAFERR KONGOLI"

RISH;!PERSHKRIMI: I NeA: I DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web: www.elbasani,gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj
Pérgjegjés

PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj | Lic. A.0992/2
ark. Valbona Lufta ) | Lic. P.A.58
ark. Ester Toni Lic. ——————
ing. Bruno Korumi I~ Lic. K.3354
ing. Amarildo Ahmali% Lig, ===ssmmmem
Ark, Bledian Hysa Lic. E,1332/1

MATJET TOPOGRAFIKE: )
Sektori A.T-s&

PROJEKTI:

Restaurimi i objektit 2 kat, Qender Rinore dhe
Keshillim Karriere, Kala, Elbasan

EMERTIMI | FLETES:
Materiali fotografik

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLOL
1:500 2023 Sekor Projekimit| Sektori Projektimi|
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3 | A 02




PLANIMETRIA KATIT PERDHE - EKZISTUESE
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41

Tualeti
amortizuar
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Shkalle betoni te

demtuara

IKTK

INSTITUTE KOMDETAR 1
TRASHEGIMISE KULTURORE

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET:
Per K.K.T.K.M

Sekretari

KLESTA QIRICI

ADRESA:
Lagja:"KALA" Rruga "XHAFERR KONGOLI"

RISH;I PERSHKRIMI: | NGA: | DATA:

FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
™, email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
X web: www,elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

1050

Pérgjegjés
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P 304 DI L 344 22
Dysheme ma Dritare Dysheme druri e Dritara
ka gres duroalumin amortizuar durcalumin l
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P
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4
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232 I
Dritare sheme me Korniza dekorative Dere hekuri e Ambient de
urcalumin pllaka gres te demtuara amortizuar
A—91 . 94 300 A - 147
A48 , 284 A0 339
~ 722
> 728
2 985

PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark. Valbona Luta /5| Lic. P.A.58
ark. Ester Toni g Lic. -

ing. Bruno Korumi M’ Lic. K.3354

ing. Amarildo Ahmaticf#~ | Lic, ———

Ark. Bledian Hysa Lic. E.1332/1

MATJET TOPOGRAFIKE: .
Sektori A.T-sé&

PROJEKTI:

Restaurimi i objektit 2 kat, Qender Rinore dhe
Keshillim Karriere, Kala, Elbasan

EMERTIMI | FLETES:
Planimetria e katit perdhe, ekzistues

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLOI:
1:500 2023 SeKor Projektimit| Sektori Projektimit
PROJEKTINR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3/ AD3 ...




PLANIMETRIA KATIT PARE - EKZISTUESE

9}
IKTK

INSTITUTI KOMBETAR 1
TRASUEGIMISE KULTURORE

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET:
per K.K.T.K.M

Sekretari

KLESTA QIRICI

ADRESA:
Lagja:"KALA" Rruga "XHAFERR KONGOLI"

RISH,| PERSHKRIMI: I NGA: I DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
I} ‘j @ Lagja."Brig 17 Sulmuese"
L +35554400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al
é BASHKIA ELBASAN
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/ ::; ':: SHKALLA A3: DATA: VIZATOl: KONTROLLOI:
985 R 1:500 2023 SeKori Projektimt| Sekiori Projektimit

PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

................... A3/ A 04




PLANI CATISE - EKZISTUES
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Detaj i strehes se catise

(@ BN

1 |
INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHRGIMISE KULTURORE

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET:
per K.K.T.K.M

Sekretari

KLESTA QIRICI

ADRESA
Lagja:"KALA" Rruga "XHAFERR KONGOLI"

R[SH:l PERSHKRIMI: | NGA: | DATA:

FAZA E PROJEKTIT
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj
PROJEKTUES:
ark. Marvis Avllazagaj , Lic. A.0992/2
ark. Valbona Lufta  // > | Lic. P.A.58
ark, Ester Toni Lic. ~—-—

ing. Bruno Korumi W’ Lic. K.3354

ing. Amarildo Ahmati—fF= | Lic. ———

a

Ark. Bledian Hysa Lic. E.1332/1

MATJET TOPOGRAFIKE: X
Sektori A.T-s&

PROJEKTIL:

Restaurimi i objektit 2 kat, Qender Rinore dhe
Keshillim Karriere, Kala, Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

Plani gatise

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLCI:
1:500 2023 SeMlori Projektimi| Seklori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3/ A0 ...




FASADA LINDORE - GJENDJA EKZISTUESE
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Dere e blinduar
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IKTK

INSTITUTI KOMDETAR |
TRASTIEGIMISE KULTURORE

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET:
per K.K.T.K.M

Sekretari

KLESTA QIRICI

ADRESA:
Lagja:"KALA" Rruga "XHAFERR KONGOLI"

RISH: | PERSHKRIME I HGA: l DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

web: www.elbasani.gov.al

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj g Lic. A.0992/2

ark. Valbona Lufta ﬁ%& Lic. P.A.58
ark. Ester Toni . [ —

ing. Bruno Korumi e | Lic. K.3354

ing. Amarildo Ahmati<j— | Lic. ——

Ark. Bledian Hysa Lic. E.1332/1

MATJET TOPOGRAFIKE: .
Sektori A.T-sé

43 110

27

108

29

110

142

40

156

91

139

44

PROJEKTI:

Restaurimi i objektit 2 kat, Qender Rinore dhe
Keshillim Karriere, Kala, Elbasan

EMERTIMI | FLETES:
Fasada lindore, ekzistuese

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLO}:
1:500 2023 Seklori Projektimt| Sekori Projekt
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3/ ADB ...




FASADA LINDORE BASHKE ME MURIN RRETHUES -
GJENDJA EKZISTUESE

I

INSTITUTI KOMOETAR |
TRASUEGIMISE KULTURGRE

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET:
Per K. K. T.K.M

Sekretari

KLESTA QIRICI

ADRESA:
Lagja:"KALA" Rruga "XHAFERR KONGOLI"
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